

Skoczek gumowy konik czerwony w białe gwiazdki Sun Baby J06.008.1.8



Cena: 48,20 PLN

Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	2 sztuki
Producent	sun baby

Opis produktu

Skoczek Gumowy Konik Czerwony w Białe Gwiazdki Dla Dzieci Do Skakania Materiał guma
 Skoczek gumowy czerwony konik z białymi gwiazdkami Sun Baby
 Skoczek Gumowy Konik Czerwony w Białe Gwiazdki Dla Dzieci Do Skakania Wiek dziecka 12 m +
 Gumowy skoczek dla dzieci to mnóstwo skocznej zabawy, którą najmłodszy uwielbiają!

Skoczek wykonany jest z wytrzymałej, atestowanej gumy, więc nie ma ryzyka że podczas zabawy się przebije. Gumowy skoczek nie posiada żadnych ruchomych części, dzięki czemu jest odporny na najbardziej beztropkie traktowanie. Skoczek nadaje się do zabawy w pomieszczeniu jak i na dworze - wystarczy go nadmuchać dołączoną do zestawu pompką i gotowe! Skoczek gumowy świetnie nadaje się na prezent. Stanowi doskonałą rozrywkę w domu, ogrodzie i na plaży.

Skoczek przeznaczony jest dla dziecka od 1 roku życia.

Skoczek Gumowy Konik Czerwony w Białe Gwiazdki Dla Dzieci Do Skakania EAN (GTIN) 5906245302778
 Skoczek Gumowy Konik Czerwony w Białe Gwiazdki Dla Dzieci Do Skakania Kod producenta 790965
 Skoczek dla dzieci do skakania z pompką czerwony konik

Cechy produktu:

wykonany z wytrzymałej i nietoksycznej gumy, spełniającej europejskie normy bezpieczeństwa, bez ryzyka przebicia (posiada certyfikaty EN71-1, EN71-2, EN71,3 BPA Free),
 wyprofilowany w sposób bezpieczny i stabilny dla dziecka,
 miękkie rogi skoczka zapewniają łatwy i bezpieczny chwyt dla dziecka,
 dodatkowe wsparcie stanowią nogi skoczka

zastosowany materiał jest bardzo łatwy w czyszczeniu, nawet po zabawach na świeżym powietrzu (wystarczy wilgotna szmatka),
szybkie pompowanie otworem wykonanym u spodu zabawki, zabezpieczone plastikowym wentylem
Bezpieczny

Gumowy skoczek dla dzieci wykonany jest z bardzo wytrzymałej, nietoksycznej gumy spełniającej Europejskie normy bezpieczeństwa (EN71-1, EN71-2, EN71,3 BPA Free). Nie ma ryzyka, że podczas skocznej zabawy skoczek się przebiję. Skoczek został tak wyprofilowany, aby dziecko stabilnie i bezpiecznie na nim siedziało.
Pompka w zestawie

Załączoną do zestawu pompką bardzo szybko napompujemy skoczka a plastikowym wentylem zabezpieczymy otwór u spodu zabawki
Skoczek Gumowy Konik Czerwony w Białe Gwiazdki Dla Dzieci Do Skakania Bohater brak
Skoczek Gumowy Konik Czerwony w Białe Gwiazdki Dla Dzieci Do Skakania Płeć chłopcy dziewczynki unisex
Rozwój dziecka

Gumowy skoczek bardzo dobrze rozwija motoryczne funkcje dziecka. Wspomaga koordynację rąk i nóg, rozwija równowagę oraz
wzmacnia mięśnie
Łatwe czyszczenie

Zastosowany materiał jest bardzo łatwy w czyszczeniu nawet po zabawkach na dworze. Zabrudzenie wystarczy przetrzeć wilgotną
szmatką i gotowe
Mobilność

Skoczek jest lekki i łatwy do przenoszenia, co czyni go idealnym zarówno do zabawy w domu, jak i na dworze. Dzięki temu dziecko może
cieszyć się zabawą w dowolnym miejscu
Wymiary:

długość: 56 cm
szerokość maksymalna: 24 cm
szerokość siedziska: 20 cm
wysokość (do uszu/rogów): 48 cm
wysokość do siedziska: 25 cm
Dane techniczne i specyfikacja:

wiek: 3+
Maksymalne obciążenie: 40kg
Wymiary: 60 x 33 x 31 cm
Wymiary kartonu: 32 x 15 x 22 cm
Skoczek Gumowy Konik Czerwony w Białe Gwiazdki Dla Dzieci Do Skakania Marka Martom